
Deutsche Pokalmeisterschaft 2020/21

Vorrunde Gruppe 3
Tabelle und Spielplan

Rang Mannschaft X S U N Spiele +/- Punkte
1 TV 1879 Hilpoltstein 3 3 0 0 9:2 +7 6:0
2 NSU Neckarsulm 3 2 0 1 7:4 +3 4:2
3 Hertha BSC Berlin 3 1 0 2 5:6 -1 2:4
4 TV Leiselheim 3 0 0 3 0:9 -9 0:6

 

Bemerkungen
Die Pokalvorrunde Gruppe 3 wird am 6. September 2020 in der
Stadthalle Hilpoltstein, Badstraße, in 91161 Hilpoltstein ausgetragen.
Für die Veranstaltung sind keine Zuschauer in der Halle zugelassen.

Spielleiter-Kontaktadresse
Festel, Patrick, Frankfurt, patrickfestel@web.de

Datum, Uhrzeit (Lokal) Heimmannschaft Gastmannschaft Spiele
So.
 

06.09.2020
 

10:00 (1)
 
10:00 (1)
 
13:20 v (1)
 
13:20 v (1)
 
16:25 v (1)
 
16:25 v (1)
 

NSU Neckarsulm
Halle: Stadthalle Hilpolt...
Hertha BSC Berlin
Halle: Stadthalle Hilpolt...
TV Leiselheim
Halle: Stadthalle Hilpolt...
TV 1879 Hilpoltstein
Halle: Stadthalle Hilpolt...
TV 1879 Hilpoltstein
Halle: Stadthalle Hilpolt...
NSU Neckarsulm
Halle: Stadthalle Hilpolt...

TV 1879 Hilpoltstein
 
TV Leiselheim
 
NSU Neckarsulm
 
Hertha BSC Berlin
 
TV Leiselheim
 
Hertha BSC Berlin
 

1:3
 

3:0
 

0:3
 

3:1
 

3:0
 

3:1
 

nu.Dokument 013, erstellt am 26.12.2025 19:33 | Seite 1 von 1


