

Deutsche Pokalmeisterschaft 2020/21

Vorrunde Gruppe 3

Tabelle und Spielplan



Rang	Mannschaft	X	S	U	N	Spiele	+/-	Punkte
1	TV 1879 Hilpoltstein	3	3	0	0	9:2	+7	6:0
2	NSU Neckarsulm	3	2	0	1	7:4	+3	4:2
3	Hertha BSC Berlin	3	1	0	2	5:6	-1	2:4
4	TV Leiselheim	3	0	0	3	0:9	-9	0:6

Bemerkungen

Die Pokalvorrunde Gruppe 3 wird am 6. September 2020 in der Stadthalle Hilpoltstein, Badstraße, in 91161 Hilpoltstein ausgetragen. Für die Veranstaltung sind keine Zuschauer in der Halle zugelassen.

Spieleleiter-Kontaktadresse

Festel, Patrick, Frankfurt, patrickfestel@web.de

Datum, Uhrzeit (Lokal)	Heimmannschaft	Gastmannschaft	Spiele
So. 06.09.2020 10:00 (1)	NSU Neckarsulm Halle: Stadthalle Hilpolt...	TV 1879 Hilpoltstein	1:3
10:00 (1)	Hertha BSC Berlin Halle: Stadthalle Hilpolt...	TV Leiselheim	3:0
13:20 v (1)	TV Leiselheim Halle: Stadthalle Hilpolt...	NSU Neckarsulm	0:3
13:20 v (1)	TV 1879 Hilpoltstein Halle: Stadthalle Hilpolt...	Hertha BSC Berlin	3:1
16:25 v (1)	TV 1879 Hilpoltstein Halle: Stadthalle Hilpolt...	TV Leiselheim	3:0
16:25 v (1)	NSU Neckarsulm Halle: Stadthalle Hilpolt...	Hertha BSC Berlin	3:1